31-03-2019 PATRIMONIALES COMISION

COMPANIA

PRIMAS EMITIDAS

COMISIONES %
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AGROSALTA

ZURICH SANTANDER
TRIUNFO

VIRGINIA SURETY
PACIFICO SEGUROS
COLON

FIANZAS Y CREDITO
ANTARTIDA

CESCE

CALEDONIA

CREDITOS Y CAUCION
BERKLEY INTERNATIONAL
FINISTERRE

CREDITOS Y GARANTIAS
ASSURANT

METLIFE

AFIANZADORA

HDI

COSENA

METROPOL
PERSEVERANCIA
INTEGRITY

PARANA

PROVIDENCIA

RIO URUGUAY

COPAN

ASEGURADORES DE CAUCIONES
SEGUROMETAL
EQUITATIVA DEL PLATA
COOP. MUTUAL PATRONAL
BERNARDINO RIVADAVIA
CNP

GALENO SEGUROS
NORTE

MERCANTIL ANDINA
EDIFICAR SEGUROS
LIBRA

ESCUDO

TESTIMONIO

CONFIAR

227.741.687
2.098.759.935
1.416.438.914

806.672.339

32.025.541

222.355.013

438.183.824

421.660.447

103.467

572.469.623

185.722.372
1.893.558.918

20.518.007

387.479.826
1.436.967.345
2.790.546.746

293.615.080
1.347.782.266

110.637.959

151.920.006
1.056.005.268

937.638.575
2.096.381.961

397.082.082
2.891.775.756

279.921.884

318.937.698

627.308.690

666.811.186
1.749.347.552

10.167.212.519

759.794.930

395.690.043
1.796.656.738
8.116.691.931

349.756.140

120.328.448
1.204.327.383

227.335.401

38.922.614
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154,85%
41,69%
40,36%
36, 41%
33,73%
32,50%
29,29%
29,25%
28,44%
27,97%
27,48%
26,89%
26,36%
26,23%
25,93%
25,54%
24,96%
24,40%
24,34%
24,33%
24,03%
23,87%
22,60%
22,56%
22,55%
22,49%
22,37%
21,82%
21,80%
21,38%
21,11%
20,90%
20,60%
20,59%
20,52%
20,02%
19,68%
19.16%
19,01%
18,81%



31-03-2019 PATRIMONIALES COMISION

COMPANIA

PRIMAS EMITIDAS

COMISIONES %

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

68
69
70
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74
75
76
77
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79
80

GALICIA
FEDERACION PATRONAL
BOSTON

SAN CRISTOBAL

SURA

SANCOR

FOMS

BENEFICIO

SMG

GESTION SEGUROS
OPCION

VICTORIA

WARRANTY

SEGUNDA GENERALES
CHUBB

PRUDENCIA

ALLIANZ

NIVEL

NATIVA

BHN

SUPERVIELLE SEGUROS
QBE LA BUENOS AIRES
TUTELAR

LIDERAR

ARGOS

BBVA CONSOLIDAR
CARDIF

NOBLE
ZURICH
ALBA

HOLANDO SUDAMERICANA

MERIDIONAL
NUEVA
PROD. DE FRUTAS
QUALIA
SEGURCOOP

ASEGURADORA TOTAL MOTOVEHICULAR

STARR
PROVINCIA GENERALES
INSUR
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3.180.917.196
24.182.078.193
1.926.001.546
10.405.384.252
7.577.688.237
17.959.428.402
14.348.350
109.316.545
2.749.746.119
164.995.246
529.768.540
718.716.316
718.716.316
10.220.995.396
3.769.671.142
349.287.719
9.595.856.131
137.891.718
270.068.867
863.049.498
873.707.528
6.726.431.631
18.376.885
2.207.459.509
100.828.610
2.069.123.449
1.821.226.098

166.336.438
7.726.365.596
177.230.089
2.587.426.797
5.419.382.920
687.478.220
721.622.047
1.488.999.052
999.098.188
1.038.509.582
76.770.195
9.015.287.476
343.233.007

com - 2019

18,71%
18,66%
18,60%
18,56%
18,55%
18,39%
18,30%
18,20%
17,86%
17,50%
17,49%
17,42%
17.42%
17.18%
17,02%
16,53%
16,46%
16,20%
16,18%
15,66%
15,60%
15,45%
15,26%
15,25%
15,07%
15,01%
14,87%

14,86%
14,77%
13,98%
13,55%
13.,43%
13,10%
12,87%
12,74%
12,23%
12,07%
12,01%
11,13%
10,82%
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81 ORBIS 3.000.681.281 10,39%
82 HANSEATICA 241.424.785 10,34%
83 MAPFRE PATRIMONIALES 5.566.758.670 10,31%
84 SEGUROS MEDICOS 177.133.775 10,21%
85 COFACE 81.575.265 9,96%
86 SURCO 358.110.544 9.94%
87 CAJA DE SEGUROS 17.895.990.014 7.88%
88 ORIGENES SEGUROS 523.560.615 7.61%
89 NACION 10.509.486.221 7.60%
90 PROGRESO 721.622.047 7.43%
91 CARUSO 1.145.716.251 5,90%
92 INSTITUTO DE SEGUROS 234.644.918 4,18%
93 PREVINCA 139.176.810 3,18%
94 |UNIGO 52.127.753 3.17%
95 INSTITUTO DE ENTRE RIOS 1.916.265.465 3,06%
96 SMSV 427.738.147 3,01%
97 TPC 662.318.468 2,60%
98 ASSEKURANSA 82.505.357 2,44%
99 CAJA DE TUCUMAN 698.707.844 1,58%
100 LUZ Y FUERZA 69.935.383 1,42%
101 INSTITUTO ASEGURADOR MERCANTIL 194.280.103 1,24%
102 HORIZONTE 842.592.503 1,13%
103 EVOLUCION SEGUROS 503.858.416 0,52%
104 ASOCIACION MUTUAL DAN 114.308.644 0,00%
105 BRADESCO 0 0,00%
106 CAMINOS PROTEGIDOS 100.077.490 0,00%
107 COMARSEG 0 0,00%
108 CONFLUENCIA 600 0,00%
109 DULCE 200.879.433 0,00%
110 EUROAMERICA 2.336.793 0,00%
111 HAMBURGO 499.884.812 0,00%
112 INSTITUTO DE JUJUY 107.042.930 0,00%
113 JUNCAL 0 0,00%
114 LATITUD SUR 240.297.078 0,00%
115 LATIN AMERICA 1.336 0,00%
116 LIDER MOTOS 0 0,00%
117 MERCANTIL ASEGURADORA 23.863.577 0,00%
118 SOL NACIENTE 932.841.719 0,00%
119 SUMICLI 7.327.349 0,00%
120 TRAYECTORIA 20.894.282 0,00%
121 XL 0 0,00%

TOTAL 237.057.871.838 15,59%
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